
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F20-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 3 

Informacja o unieważnieniu postępowania 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

  Poznań, dn. 28.12.2021r.  
Oznaczenie sprawy: PN – 20/21 

 
                  

 
Na podstawie przepisu  art.  260 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z  
2019 roku,  poz. 2019 ze zmian.), niniejszym informuję o unieważnieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  wyrobów medycznych, wyrobów foliowych,  
sygnatura sprawy: PN-20/21  złożonej  przez: 
 
Część nr  1 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - złożona  oferta podlega odrzuceniu. 
Jedyna  złożona oferta przez  Wykonawcę  ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy – Pzp,   – jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia. 
Dla pozycji nr 1 Wykonawca zaoferował kompres  żelowy do terapii zimnem/ciepłem, natomiast  Zamawiający żądał 
wyłącznie do terapii zimnem.  
 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
 Ilość pkt w kryterium 
„cena” 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze Oferta odrzucona 
 
Część nr 13 – brak ofert 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty. 
 
Część nr 14– brak ofert 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty. 
 
Część nr 17 – brak ofert 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty. 
 
Część nr 18 – brak ofert 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty. 
 
Część nr 19 – brak ofert 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty. 
 
Część nr 26 – brak ofert 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty. 
 
Część nr 30 – brak ofert 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty. 
 
Część nr 31  
Unieważnienie postępowanie na podstawie zapisu art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 roku -  Pzp - 
albowiem cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k., ul. Równinna 25  87-100 Toruń 
 

100,00 

 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F20-ZP 

Wydanie 1 Strona 2 z 3 

Informacja o unieważnieniu postępowania 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

Część nr 32 – brak ofert 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty. 
 
Część nr 34 -  brak ofert 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty. 
 
Część nr 37-  brak ofert 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty 
 
Część nr 38-  brak ofert 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty 
 
Część nr 41-  brak ofert 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty 
 
Część nr 42 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - złożona  oferta  podlega odrzuceniu. 
Oferta złożona przez  Wykonawcę  Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENROWET- CEZAL Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań odrzucona  na podstawie zapisu art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c)  w zw. z. art. 226 
ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych – ponieważ treść oferty jest 
niezgodna z warunkami zamówienia, a dodatkowo Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie (a także na 
wezwanie Zamawiającego) przedmiotowych środków dowodowych, tj.: opisów, fotografii dostarczanych wyrobów 
wskazanych w Rozdziale III pkt 5 Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET- CEZAL Sp. z 
o.o.  ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

Oferta odrzucona 

 
Część nr 43 
Unieważnienie postępowania w zakresie  na podstawie zapisu art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp 
- cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 
Oferta złożona przez  Wykonawcę  Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENROWET- CEZAL Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań odrzucona  na podstawie zapisu art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c)  w zw. z. art. 226 
ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych – ponieważ treść oferty jest 
niezgodna z warunkami zamówienia, a dodatkowo Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie (a także na 
wezwanie Zamawiającego) przedmiotowych środków dowodowych, tj.: opisów, fotografii dostarczanych wyrobów 
wskazanych w Rozdziale III pkt 5 Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Ceny oferty złożonej przez Wykonawcę:  Firma usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka, 62-200 Gniezno, ul. 
Wodna 18  przewyższa kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia. 
 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENROWET- CEZAL Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

Oferta odrzucona 

 Firma usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka, 62-200 Gniezno, ul. Wodna 
18 

100,00 

 
Część nr 45 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - złożona  oferta  podlega odrzuceniu. 
Oferta złożona przez  Wykonawcę  Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENROWET- CEZAL Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań odrzucona  na podstawie zapisu art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c)  w zw. z. art. 226 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F20-ZP 

Wydanie 1 Strona 3 z 3 

Informacja o unieważnieniu postępowania 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych – ponieważ treść oferty jest 
niezgodna z warunkami zamówienia, a dodatkowo Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie (a także na 
wezwanie Zamawiającego) przedmiotowych środków dowodowych, tj.: opisów, fotografii dostarczanych wyrobów 
wskazanych w Rozdziale III pkt 5 Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENROWET- CEZAL Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

Oferta odrzucona 

 
Część nr 46-  brak ofert 
Unieważnienie postępowania  na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych - nie złożono żadnej oferty 
 
 
 

 
…………………..................…………………. 

                                                                                                    podpis Dyrektora Szpitala 
 
 
 
 
 


		2021-12-28T12:20:36+0100
	Magdalena Katarzyna Ozorowska




